

FECHA	FACTURA
24 de Febrero del 2024 19:34:32	IBABK291263
FOLIO FISCAL	
1C1016B6-018A-4268-816B-6F78C78A99D6	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750616092936	53101905-Trajera para bebé	1	DTR MAMELUCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$102.59	\$102.59	
			Base: 102.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$16.41			
000019586175692	53102305-Pañales para bebé	1	MR PA ALERO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$237.07	\$237.07	
			Base: 237.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$37.93			
000750616094734	53102302-Combinaciones	1	MP CONJUNTO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$129.34	\$129.34	
			Base: 129.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$20.69			
000750179160019	52152000-Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	2	BB BATITA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.41	\$94.83	
			Base: 94.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$15.17			
000004183834962	53131619-Cosméticos	2	VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$51.72	
			Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$8.28			
000750140477460	53131505-Chupos o chupetes para bebé	1	LI PSES MORD	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.55	\$46.55	
			Base: 46.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$7.45			
000750179160798	53131505-Chupos o chupetes para bebé	1	MR CHUPON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.07	\$37.07	\$13.79
			Base: 23.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$3.72			

MG: TICKET No: 044737449539668557949 TR No: 9155
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 03/100 M.N.)	SUBTOTAL \$699.16
	DESCUENTO (\$13.79)
	002-IVA 16.00000000% \$109.66
	TOTAL \$795.03

CADENA ORIGINAL
1.1 1C1016B6-018A-4268-816B-6F78C78A99D6 2024-02-24T19:35:37 SST060807KU0 FTECXEEpwdEjJtAYFyA5LdaP5BIRFBNHTkt4A+Fp+hNV7O/eZYWrAD8PqFpStC2U8BTvR6SD+b0gc3DXyHteDppawE1PafxVVZrW2FeveYBw0zKKwl2OegDmNgK+bnVnfz+JuQME8wxuQR9L/jfSIeWbJka7nlFTPMs1rDfiQ+LATgGJuhEJOci3CPBaQch+rHwf4iLS5XG62yUmZ49o+Xff1qyzYUUVACMkXHzzPxuJDU5PAjDViS1SZJWaW+5W9WAREEilA7Vjb0zPUQI2TQmAauZFhT7LzygUIn+1GS6ewiRQLpek5jtye4z64N8oXxd9qRTezcsuLiYYOBKA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

FTECXEEpdEjJtAYFyA5LDaP5BIRFBNHTkt4A+Fp+hNV7O/eZYWrAD8PqFpStC2U8BTvR6SD+b0gc3DXYhTeDppawE1PafxVVZrW2FeveYBw0zKKw12OegDmNgK+bnVnfz+JuQME8wxuQR9L/jfSleWbJKa7nlFTPMS1rDfiQ+LATgGJuhEJOci3CPBaQch+rHwf4iLS5XG62yUmZ49o+Xfi1qyzYUVACMkXHzzPxuJDU5PAjDViS1SZJWaW+5W9WAREEiIA7Vjb0zPUQI2TQmAauZFthT7LzygUIn+1GS6ewiRQLpek5jtye4z64N8oXxhD9qRTEzcsuLiYYOBKA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

VkQiXgyDqsVFwiIrt5xq3vUvypFnkZGNCwyi/6RRUAWWikoUIGfa18AE1ZItf5BkE3QI6GXE/w7di5wObd5MVNxlky9UxV12ffOj+hu8p/Em/7eaw1WWc1xjnUebsTotZuDgLgh+QRduSSF5OX2fbPJuC9ZaYVd3HZyKmu1slxj1iuba6qoUblfX01ltyC6hddd16kZTOKeqW0ekxfsnPOAaZIKWK8OaAfRYxaz0AdOooevavgpi6posCZkieLGQXlyO0T51oYIs05FnArzuTIW6N8grfMo+LOMJ8O2XEIWMgGhZ+W0ahAZodCQKIDHMo9Fsb7JT8D04mlbAluxJiw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 24 de Febrero del 2024 19:34:32
Fecha y hora de certificación: 24 de Febrero del 2024 19:35:37
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1